
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

FSBM 1020-20 S2
Objednací číslo:
3772102

1 920 € bez DPH
2 323 Kč s DPH

Ručná ohýbačka plechu s nožným
ovládaním hornej lišty. Univerzálne
použiteľná pre priemysel a
remeselné dielne.

Kvalitné spracovanie a jednoduché prevedenie
Upnutie materiálu pomocou nožného pedála necháva obe ruky voľné na ohýbanie a manipuláciu s
materiálom
Horná aj dolná lišta delená na segmenty
Široké roztvorenie medzi lištami až 50 mm
Samomazné klzné ložiská
Vyrobené podľa CE noriem

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. uhol ohybu 135 °
Max. pracovná šírka 1020 mm

Max. hrúbka plechu (400 N/mm2) 2 mm

Rozmery (š × v × h) 1348 × 1175 × 850 mm
Hmotnosť 320 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Zadný doraz pre ohýbačky FSBM

Objednací číslo 3772720
Cena bez DPH 132 Kč
Cena s DPH 159 Kč


